
 

 

UCHWAŁA Nr XII.80.2011 

RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 1 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt.3, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/15/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Stromiec na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie:  

1) Ustala się dochody Gminy Stromiec w łącznej kwocie 17 283 677,14 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 15 078 363,14 zł,  

b) majątkowe w kwocie 2 205 314 zł,  

1. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 

2) Ustala się wydatki Gminy Stromiec w łącznej kwocie 16 420 029,14 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 14 580 414,14 zł,  

b) majątkowe w kwocie 1 839 615 zł,  

1. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3) Zmianie ulega plan wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2011 tabela nr 3 zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 1 dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3.1) Tabela Nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w Załączniku Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

2) Tabela Nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w Załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Anna Jarosińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10253



Uzasadnienie  

Zwiększa się plan dochodów w związku z dofinansowaniem z 0,6% rezerwy subwencji oświatowej na 

wykonanie remontu Publicznej Szkoły Podstawowej w Podlesiu w związku z wystąpieniem szkód 

spowodowanych przez powódź. Zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90019 z tytułu opłat za korzystanie 

ze środowiska. Przenosi się plan dochodów w rozdziale 01010 pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

zgodnie z wpływem dotacji z MJWPU w ramach realizowanego projektu „Kompleksowa gospodarka wodno – 

ściekowa gminy Stromiec”. Zmniejsza się plan wydatków dotacji dla Samorządu Województwa na realizację 

projektu EA i BW w rozdziale 15011 oraz 75095 z uwagi na przesunięcie dotacji na lata następne. Zwiększa się 

plan wydatków na wykonanie remontu PSP w Podlesiu w związku z poniesionymi stratami w czasie powodzi. 

Przeniesień pomiędzy paragrafami dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z klasyfikacją 

budżetową.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10253



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10253



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10253



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10253



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10253



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10253



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10253


		2013-10-15T14:53:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




